RECIBO DE CAJA 
Sr.(es): 

Folio Sistema: 83302 

QUINTANILLA DURAN RODOLFO Lunes 24 de Abril del 2023 

CONCEPTO PARCIAL 

Liquidacion de Viáticos Oficio:0C-04-015 8 INSTITUTO NACIONAL 1,078.00 
Liquidacion:LIV-04-024 * DE LOS ADULTOS 

» 24 AR A3 K 

TOTAL 

(Un Mil Setenta y Ocho Pesos 00/100 M.N.) S $ 1,078.00 $ 1,078.00